
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Comisión de tesis Od. Laura González

 
VISTO:

La Comisión de Tesis propuesta por expte. EX-2021-00347592- -UNC-ME#FO por el
Consejo Asesor de la Carrera de Doctorado y la Escuela de Posgrado para la cursante
de la carrera Od. Laura Patricia González; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Tesis de la Od. Laura Patricia González se integra de acuerdo a lo
establecido en la Ord. 03/09 H.C.D.;

Que no hay objeciones que formular,

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTICULO 1º: Aprobar Director, Codirectora y Comisión de Tesis de la inscripta en la
Carrera de Doctorado de esta Facultad que se menciona a continuación:

Tesista: Od. Laura Patricia González (DNI 22.474.645)

Director: Prof. Dr. Gabriel M. Fonseca

Co-Directora: Prof. Dra. Ana Isabel Azcurra

Proyecto: “Racemización del ácido aspártico en la dentina de terceros molares para la
estimación de edad de individuos provenientes de Temuco (Chile) y Córdoba
(Argentina)”

 



Comisión de Tesis:

Prof. Dr. Pablo Alejandro Fontanetti (Prof. Asistente – Cát. de Introducción a la Física y
Química Biológicas – Fac. de Odontología UNC)

Prof. Dra. Mariana Adela Fernández (Prof. Asociada – Dpto. Química Orgánica – Fac.
Cs. Químicas UNC)

ARTICULO 2º: Tómese nota, publíquese en el Digesto electrónico de la UNC.
Comuníquese a las partes y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A OCHO DÍAS DEL MES DE JULIO DEL
AÑO DOS MIL VEINTIUNO.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-108-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Martes 13 de Julio de 2021
		2021-07-12T12:06:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-13T09:30:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-13T09:37:17-0300
	GDE UNC




